

روی خط خبر

باحکم فرمانده معظم کل قوا:

سردار سرتیپ اشتری به فرماندهی نیروی انتظامی منصوب شد



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده معظم کل قوا در حکمی سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری را به سمت فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران منصوب و از تلاش‌های بی‌دریغ و موثر سردار سرتیپ اسماعیل احمدی‌مقدم در دوره تصدی فرماندهی این نیروتشکر و قدردانی کردند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن حکم فرمانده معظم کل قوا به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

سردار سرتیپ پاسدار حسین اشتری نظر به تعهد و شایستگی و حسن سوابق خدمتی و بنا به پیشنهاد وزیر محترم کشور و جانشین فرمانده کل قوا در امور نیروی انتظامی، شما را به سمت فرمانده نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران منصوب می‌کنم.

لازم است اقدامات شایسته دوران تصدی

سردار سرتیپ احمدی مقدم نظیر؛ از تقای فضای اسلامی و انقلابی جاسبات از کارکنان خدم و توجه جدی به معیشت آنان، تقویت مرزبانی و کاهش تخلفات جاداهای تداوم یابد و رعایت‌های دقیق در بهبود خدمات انتظامی و برنامه‌ریزی مستمرد و ابتکار عمل لازم در برقراری امنیت و آرامش اخلاقی و اجتماعی، دنبال شود.

از قوای سه گانه، به‌ویژه وزارت کشور، دبیر خانه شورایعالی امنیت ملی، صدا وسیما، ستاد کل نیروهای مسلح و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور، انتظار می‌رود که در شرایط حساس کنونی، حمایت‌های لازم از نیروی انتظامی را در ابعاد مادی و معنوی، به عمل آورند.

از تلاش‌های بی‌دریغ و موثر سردار سرتیپ احمدی مقدم در دوره تصدی فرماندهی آن نیرو، تشکر و قدردانی می‌نمایم.

توفیق شما و همه کارگزاران ناجا و حامیان این نیروی عظیم را از خداوند متعال مسألت می‌کنم.

سیدعلی خامنه‌ای

مدیرکل زندان‌های استان تهران:

رحیمی به زندان اوین بازگشت

مدیرکل زندان‌های استان تهران از بازگشت محمدرضا رحیمی به زندان اوین خبر داد. به گزارش خبرنگار ایلتنا،سره‌اسب سلیمانی باتأییدخبر بازگشت رحیمی به زندان گفت: مرخصی محمدرضا رحیمی خاتمه یافت و ساعتی پیش به زندان بازگشت قابل ذکر است پیرو درخواست کتبی محمدرضا رحیمی برای استفاده از مرخصی به خاطر بیماری همسرش که در بیمارستان بستری است دادستانی تهران شنبه نهم اسفند با درخواست یک هفته مرخصی نامبردموافق کرده‌بود.

خرابی: آزادی یابد هویت و امنیت ملی را تقویت کند

عضو موسس حزب ندای ایرانیان گفت: آنچه از تعریف آزادی‌بیان برمی‌آید این است که آزادی باید در راستای تقویت بنیان‌های فکری جامعه، حفظ هویت ملی و امنیت ملی جامعه باشد. به گزارش ندای ایرانیان، صادق خرازی در جمع دانشجویان مسلمان گفت: دولت قبل، کشور را در زمانی تحویل گرفت که ایران بزرگترین قدرت اقتصادی غرب آسیا بودوی افزود: آنها که باشجاعت می‌گفتندقلعتمانها کاندپار دارند، درک درستی از سیاست نداشتند و از این‌زور تا ندامت‌کاری آنها ایران داد. آنها نگذاشتند کسی حرفش را بزند و این بزرگترین زبانی بود که به کشور رسید. وی با اشاره به فتنه ۸۸ یادآور شد، سال ۸۸ در دوطرف دچار اشتباه شدند. برخی از آزادی سواستفاده کردند و مردم را خشاک شمردند. در مناظرهما جانب عدالت‌انگرفتند و گناه کردند و از این‌رو بود که مقام معظم رهبری نیز اعتراض فرمودند.

سردار رحیم صفوی خبر داد

فعالیت ۱۷ سرویس اطلاعاتی در حمایت از گروه‌های تجزیه طلب در خوزستان

مشاور عالی مقام معظم رهبری با اشاره به فعالیت سروسیس‌های اطلاعاتی در این استان گفت: فعالیت‌های ۱۷ سرویس اطلاعاتی منطقه‌ای و فرمانطق‌های کشورهای عربی و غربی با هدف حمایت از گروه‌های تجزیه طلب قومی استان و ایجاد تفرقه بین مردم و فعالیت گروه‌های تجزیه طلب قومی را که از سوی سرویس‌های بعضی کشورهای اروپایی و عربی منطقه پشتیبانی مالی و سیاسی می‌شوند می‌توان از جمله چالش‌های این استان دانست. به گزارش ایلتنا از افزود: نامنی و بحران در محیط پیرامونی استان (عراق و سوریه) و احتمال بازتاب و سرریز مسائل آن به کشور و استان خوزستان را از آسیب‌پذیری سیاسی و امنیتی این استان و کشور می‌توان دانست.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی، روز گذشته در مراسم بزرگداشت روز شهید که به همت بنیاد شهید و امور ایثارگران در سالن اجلاس سران برگزار شد، حضور یافت و پیرامون مقام شهیدان و ۸سال مقدس صحبت کرد. روحانی همچنین علاوه بر این مطالب در این مراسم به مباحث روز کشور از جمله موضوع مذاکرات پرداخت.روحانی آغاز صحبت‌هایش را به مقام شهیدان اختصاص داد و با بیان این‌که کر بلا لگویی بزرگ زندگی ماست، گفت: کر بلا در انقلاب اسلامی و دفاع مقدس لگویی ما بود و امروز و فردا نیز لگویی‌مان خواهد بود و ملتی که لگوش حسین بن علی(ع) و عاشورا و کر بلا باشد، هرگز در برابر دشمن خم نمی‌شود و مقاومت خواهد کرد و خداوند او را پیروز می‌کند.

به گزارش ایسنا، حسن روحانی همچنین در ادامه همین بحث، با بیان این‌که مظلومیت و حق بودن ما در دفاع مقدس برای همه روشن بود، خاطر نشان کرد: همه ملت در دفاع مقدس به صحنه آمدند و در جبهه‌ها هیچ‌وقت صحبت از جناح راست و چپ، مسلمان و شیعه و سنی و مسیحی و یهودی و زرتشتی نمی‌شد. چون همه آمده بودند از وطن، خاک و استقلال شان دفاع کنند.

روحانی در ادامه با بیان این‌که در زندگی امروز مانیز باید توجه داشته باشیم که بعضی از موضوعات ملی است و نباید آنها را جناحی ببینیم، گفت: همان‌طور که مقام معظم رهبری دیروز به درستی به موضوع محیط‌زیست اشاره کردند باید بدانیم محیط‌زیست از معروف‌های بزرگ امروز ماست و باید آن را سالم نگه داریم. یعنی اگر ماشین‌های جدید می‌کنند، آن دود منکر است و اگر نسبت به تعمیر آن اقدام کند، کار معرفی انجام داده است. بنابراین هر کار خوب که به نفع جامعه باشد، معروف است و هر کار زشت که به ضرر مردم باشد، منکر است. او تأکید کرد: محیط‌زیست معرفی است که جناح نمی‌شناسد، چرا که بزرگ‌رد و آلودگی هوابل از این‌که وارد کشور شود،سوال نمی‌کند که از کدام جناح هستیم.

رئیس جمهوری کشورمان همچنین به بحث مذاکرات هم اشاره کرد و گفت که مذاکرات مادر برابر

رئیس جمهوری در دومین کنگره ملی بزرگداشت روز شهید:

موضوعات ملی را نباید جناحی بینیم

کار سرداران دیپلماسی مانوعی جهاد است

ریزگرد سوال نمی‌کند از کدام جناح هستیم



قدرت‌های جهان یک اتفاق ملی است و همان‌طور که سرداران ما در میدان جنگ از کشور دفاع کردند، امروز سرداران دیپلماسی در میدان مذاکرات از منافع کشور دفاع می‌کنند و این هم نوعی جهاد است چرا که جهاد فقط با شمشیر نیست بلکه با زبان و قلم هم می‌توان جهاد کرد و حتی اگر کسی برای نان حلال کار می‌کند نیز جهاد می‌کند. رئیس دولت تدبیر و امید با بیان این‌که موضوعاتی در کشور هستند که ملی به حساب می‌آیند، هر جا که صحبت از موضوعات ملی که مربوط به کشور و استقلال‌مان می‌شود، دیگر این جناح و آن جناح مطرح نخواهد بود و بحث‌های جناحی تنها در انتخابات مطرح است.

رئیس دولت یازدهم با بیان این‌که امروز دولت وظیفه خود می‌داند که نام شهید را زنده نگه دارد، اظهار کرد: شهید نمی‌میرد و پس شهیدی را که کنار انبیاء و اولیاء خواهد بود. پس شهیدی مامیهمان حق هستند و ما باید فرهنگ شهید و شهادت را زنده نگه داریم. روحانی خاطر نشان کرد: اگر امروز دیپلمات‌های ما در مذاکرات برابر قدرت‌ها می‌ایستند، به اتکای ملت بزرگ، شهیدان و خانواده شهادت و ما خانواده

بزرگان در برابر رژیم از شهید دادن نترسیدند. چون اگر روحانیت، مردم را به مسیر شهادت دعوت می‌کرد اما خودش شهید نمی‌داد این‌ندا، کارگر نمی‌افتاد. روحانی افزود: ایثار یعنی فرد و خانواده‌ای منافع کشور و آرمان‌های بزرگ کشورش را به منافع شخصی خانوادگی طایفه‌ای، حزبی و جناحی خود ترجیح دهد.

رئیس جمهوری با بیان این‌که چهره‌ایثار و شهادت در دفاع مقدس بیشترین از دوران انقلاب بروز یافت، خاطر نشان کرد: در دنیا و تاریخ جنگ زیاد بوده است و همچنان خواهد بود. چون هیچ‌کس نیست که میان جوامع صلح و برادری برای همیشه مستقر کند و دیگر در دنیا صلح و متجاوزی نباشد. البته ممکن است در دوره‌ای کم زیاد شود و همیشه شرایطی داریم که باید خود را برای ایثار و فداکاری آماده کنیم.

روحانی ادامه داد: ما به دفاع مقدس مان به خانواده شهید، ایثارگران و جانبازان و آزادگان می‌بایم، همچنین به امام(ره) به‌عنوان فرمانده کل قوا در زمان جنگ افتخار می‌کنیم و امروز به فرمانده امروزمان مقام معظم رهبری می‌بایم. چرا که دفاع مقدس ما ایستادگی در برابر تجاوز و متجاوز بود، و امروز هم گرچه دها برابر قدرتمندتر شده‌ایم و شرایط جنگی نیست اما به هیچ‌وجه اهل تجاوز نیستیم و گرچه قدرتمان روز به روز بیشتر می‌شود، قصد تجاوز به کسی را نداریم. نمی‌خواهیم سرزمینی را بگیریم، بلکه از خاک و وطن، ملت، استقلال و عزت خود با همه وجودمان دفاع می‌کنیم. روحانی با بیان این‌که در دفاع، زن و مرد و پیر و جوان نداریم و همه باید در برابر تجاوز ایستیم و دفاع کنیم، خاطر نشان

کرد: در ۸سال دفاع مقدس ما مظلوم بودیم و مظلومانه جنگیدیم. در حالی‌که در تمام طول جنگ از شرق و غرب به صدامیان کمک می‌رسید، هیچ‌کس راهنمایی همچون پیامبران نداشتند و برابر قدرت استبدادی پیروز نشوند. رئیس دولت یازدهم اظهار داشت: زمانی روز پیروزی انقلاب بود که طلاب شهدا تجلیل و پس از آن هم پدر شهیدان اسماعیلی نودولتی و هندگامی بود که مرحوم آیت‌الله منتظری لوح سپاس به رئیس جمهوری از وی تجلیل کردند.

امروز مجلس خبرگان رهبری رئیس جدیدش را انتخاب می‌کند

دور خیز دو هاشمی برای صندلی ریاست خبرگان



ندارد و افرادی همچون آیت‌الله‌هاشمی شاهرودی، آیت‌الله محمد یزدی، آیت‌الله احمد جنتی و آیت‌الله موحدی کرمانی از گزیننده‌های اصلی ریاست مجلس خبرگان هستند. یک روز بعد از انتشار این سخنان، یک منبع نزدیک به رئیس مجمع تشخیص مصلحت ضمن رد سخنان سیداحمد خاتمی، اعلام کرد: آیت‌الله هاشمی رفسنجانی در پاسخ به سؤالی در ارتباط با مجلس خبرگان گفته‌اند: «در صورتی که برخی افراد که آنها را برای ریاست خبرگان صالح نمی‌داند قصد کاندیدا شدن داشته باشند، آمدگی خود را برای کاندیداتوری در انتخابات ریاست این مجلس اعلام خواهم کرد». آیت‌الله موحدی کرمانی دیگر کاندید جدید جامعه روحانیت مبارز که به نظر نمی‌رسد خودش تمایلی به کاندیداتوری برای ریاست خبرگان داشته باشد نیز احتمال ریاست

منتقدان رفسنجانی قلمداد کرد و اگر او حاضر به رقابت با هاشمی رفسنجانی نشود چندان تعجب برانگیز نخواهد بود. مجلس خبرگان رهبری براساس اصل ۱۰۷ قانون اساسی مسئولیت تعیین و نظارت بر عالیترین مقام جمهوری اسلامی ایران را بر عهده دارد. این مجلس در طول دوران فعالیت خود دو تصمیم سرنوشت‌ساز گرفته است، اولی در سال ۱۳۶۴ و هنگامی بود که مرحوم آیت‌الله منتظری را به سمت قائم‌مقامی رهبری تعیین کرد و دیگری پس از رحلت حضرت امام خمینی (ره) و هنگامی که آیت‌الله‌سیدعلی خامنه‌ای را به‌عنوان رهبر جدید جمهوری اسلامی برگزید. خبرگان رهبری امروز امید قرار است رئیس جدید خود را انتخاب کند. پس از درگذشت آیت‌الله مه‌دوی کنی در مهرماه امسال، هاشمی شاهرودی به‌عنوان نایب‌رئیس به‌طور موقت مسئولیت‌خبرگان را بر عهده گرفت. حالا هر چند بعد به نظر می‌رسد به جز هاشمی شاهرودی و هاشمی رفسنجانی دیگر رقابت‌ها تمایل برای حضور نداشته باشند. در هر حال نباید از یاد برد که اگر چه‌هاشمی شاهرودی حمایت طیف وسیعی از فقهای متمایل به اصولگرایان را در سید رای خود دارد، هاشمی رفسنجانی نیز ثابت کرده می‌تواند حضوری متفاوت در عین حال خبرساز در انتخابات داشته باشد، او تاکنون هم طمع شکست را چشیده و هم بارها در انتخابات پیروز شده و حتی در آخرین حضورش برای انتخابات، ریاست جمهوری رد صلاحیت شده اما با این حال و با توجه به قابلیت‌هایی که در میان بسیاری از اعضای خبرگان دارد و نیز نسبت به هاشمی رفسنجانی منتقدان کمتری دارد. شاید به همین دلیل است که بسیاری از تحلیلگران شانس بیشتری را برای انتخاب شاهرودی منصرف نشود یا چنانکه ابراهیم رئیسی، عضو هیات رئیسه خبرگان رهبری گفته است، مجلس رأی به‌باقی‌هایت رئیسه‌فعلی بدهد.

خداحافظی احمدی مقدم با فرماندهی نا جا:

از مردم به خاطر گاستی‌های موجود عذر می‌خواهم

فرجه‌ای به منظور مستندسازی حوادث مهم ۱۰سال خدمت خود در نیروی انتظامی را داشته‌ام تا حوادثی همچون، کشتار گروه‌گرایی در تاسوکی و فتنه ۸۸ و همچنین فرار و فرودهای بسیاری را که در طول این یک دهه رخ داد ثبت کنم. او در پایان با عذرخواهی از مردم در برابر گاستی‌های موجود در یک دهه اخیر پلیس، به خود نمره ۱۰ داد و گفت: شایستگی مردم ما فرامنده جدید از ابتدای سال بهتر است و ایشان نیز در پاسخ این درخواست من را پذیرفتند و فرمودند که این پذیرش با وجود خواست من است و تمایل داشتم شما تا تیرماه در این سمت باقی می‌ماندید. احمدی مقدم در خصوص ادامه فعالیتش پس از پایان خدمت در نا جا گفت: در مقام معظم رهبری درخواست

به فرد دیگری محول کند و به شوخی نیز به ایشان گفته، اگر شما از من خسته‌نشدید، به مردم از من خسته شده‌اند ولی ایشان در اردیبهشت‌ماه، حکم بنده را به مدت یک‌سال دیگر تمدید کردند

او ادامه داد: یک ماه قبل نیز نامه‌ای خطاب به مقام معظم رهبری ارسال کردم و در آن عنوان داشتم به نظرم شروع به کار فرامنده جدید از ابتدای سال بهتر است و ایشان نیز در پاسخ این درخواست من را پذیرفتند و فرمودند که این پذیرش با وجود خواست من است و تمایل داشتم شما تا تیرماه در این سمت باقی می‌ماندید. احمدی مقدم در خصوص ادامه فعالیتش پس از پایان خدمت در نا جا گفت: در مقام معظم رهبری درخواست

گپ

عبدالکریم حسین‌زاده

مجلس باید برای حمایت از وزیر ارشاد ورود کند



شهروند | سرریال برهم زدن کنسرت‌های موسیقی در شهرهای مختلف حالا دیگر صدای اعتراض نمایندگان مجلس را هم در آورده است. اسماعیل جلیلی، عضو فراکسیون رهروان خواستار عدم‌دخالته «گروه‌های بیرونی» در کار وزارت ارشاد شده و مسعود یزشکیان، نماینده مردم تهریز به‌دخالته در کار وزارت ارشاد را مسوازی‌کاری توصیف کرده و خواستار برخورد قوه قضائیه با متخلفان شده است.

عبدالکریم حسین‌زاده نماینده تقد و اوشونیه به مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با شهرونده می‌گوید: رفتار منتقدان در لغو برگزاری کنسرت‌ها نمونه قانون‌گریزی است که مجلس باید با آن برخورد کند.

اخیرا تعدادی از کنسرت‌هایی که از وزارت ارشاد مجوز برگزاری داشته‌اند با فشار برخی از گروه‌ها لغو شده است. به نظر شما این اقدام به چالش کشیدن اقتدار وزا رتخانه و بی اعتبار کردن مجوزهای آن محسوب نمی‌شود؟ این رویکرد نمی‌تواند برای فضای اجتماعی کشور مفید باشد، یکی از بسترهایی که دولت می‌تواند شعار امید خود را روی آن پیاده کند همین فضای سرزندگی و نشاط اجتماعی است که از طریق این کنسرت‌ها در جامعه به وجود می‌آید. من فکر می‌کنم وقتی یک وزارتخانه با ساز و کارهای مشخص خود و با کار کارشناسی لازم به کنسرت‌ها مجوز برگزاری می‌دهد باید به آن مجوز احترام گذاشت. وقتی افرادی به هر دلیل، وزارت ارشاد را از طریق برهم زدن کنسرت‌ها تحت‌فشل قرار می‌دهند به نوعی قانون‌گریزی در جامعه را دامن می‌زنند که در نهایت به ضرر فضای فرهنگی کشور است. اگر ایراد و اشکالی وجود دارد وزارت‌خانه باید پیش از صدور مجوز آن را بررسی و اصلاح کند اما وقتی مجوز صادر شد قاعدتا دیگر نمی‌توان آن را لغو کرد.

برخی از منتقدان کنسرت‌های لغو شده استدلال می‌کنند که فضای کلی شهرها با موسیقی سازگار نیست یا برای مثال نمی‌توان در یک شهر مذهبی و مقدس اقدام به برگزاری کنسرت موسیقی کرد. آیا می‌توان گفت وزارت ارشاد این حساسیت‌ها را نادیده گرفته است؟

روایت این لحظه و در کل تاریخ انقلاب اسلامی در آن شهرها کنسرتی اجرا نشده این استدلال درست است اما وقتی پیش از این کنسرت‌های زیادی در آن شهرها برگزار شده و مسأله خاصی به وجود نیامده فکر نمی‌کنم با تعبیر مذهبی بتوانیم به‌وزارت‌خانه برچسب بزنیم. باید توجه داشت این وزارت‌خانه تنها مربوط به فرهنگ نیست بلکه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی است و افرادی که در آن فعالیت می‌کنند تمامی حواشی موجود را در نظر می‌گیرند. دادن فضای نشاط و شادمانی مثبت در راستای ارتقای فرهنگی جامعه است و من فکر می‌کنم اتفاقا باید از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی حمایت کرد. از زمان روی کار آمدن وزیر فعلی، فضای مثبتی حاکم شده، آرایش به فضای فرهنگ بازگشته و اگر کلی نگاه کنیم، می‌بینیم که نمره کلی وزیر مثبت است بنابراین به عقیده من اتفاقا باید از این وزیر پشتیبانی کرد اگر هم نقدی وجود دارد می‌توان در یک فضای آرام به بیان انتقادات خود پیروزیم، اگر می‌خواهیم به جای نقد سازنده، به رخ‌شاگری کنیم و جلوی برگزاری کنسرت‌ها را بگیریم در نهایت به سود منافع ملی کشور حرج کت‌کنکر ده‌ایم.

اخیرا این شائبه مطرح شده که اقدام به برهم زدن کنسرت‌ها و جلوگیری از برگزاری آنها با هدف تخریب دولت انجام می‌شود شما این تعبیر را درست می‌دانید؟

این گمانه‌زنی نیاز به تحلیل‌های بیشتری دارد اما در مجموع من معتقدم به عنوان مسئول و به‌عنوان شهروند باید به قانون اساسی تن بدهیم. وقتی به درستی از قانون پیروی کنیم نباید مشکلی پیش بیاید. دولت به‌عنوان مجری قانون باید مورد حمایت همه قرار بگیرد و بر پرونده‌های اینچنینی هم حداقل حمایت از دولت محسوب نمی‌شود.

مجلس هرگاه قرار بوده از وزرا انتقاد با سوال کند این کار را انجام داده اما حالا که به نظر می‌رسد اقتدار وزارت‌خانه به چالش کشیده شده، نمی‌توان انتظار داشت در دفاع از جایگاه وزارت اقدام عملی انجام دهد؟

نظارت مجلس باید در راستای وظایف وزیر باشد از سویی وقتی هم حوزه اختیارات وزیر به چالش کشیده می‌شود باید وارد شویم. همه ما یک مجموعه هستیم که باید برای پیشبرد اهداف کشور عمل کنیم. به نظر من شما درست می‌گویید و هنگامی که احساس شود یک وزیر نیاز به حمایت و پشتیبانی دارد باید این حمایت‌ها انجام شود. اگر کنسرتی بدون اخذ مجوز فعالیت کرده باید با آن برخورد شود اما اگر مجوزهای لازم را اخذ کرده و باز هم کنسرت لغو می‌شود باید با قانون‌شکنان برخورد نمود.

اطلاعیه



به اطلاع آقای رحیم محمدیان از پرسنل سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر می‌رساند با توجه به مفتوح بودن پرونده اتهامی شما در هیات بدوی شعبه اول رسیدگی به تخلفات اداری مقتضی است جهت دریافت اوراق ابلاغ اتهام به اداره کل منابع انسانی واقع در طبقه دوم ساختمان صلح جمعیت مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه پس از یکماه از انتشار این آگهی اقدامات قانونی معمول خواهد شد.

هیات بدوی رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان جمعیت هلال احمر